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گزارش
در دیدارهای وزیر امور خارجه با مقامات سوری تاکید شد 

از توسعه مناسبات دو جانبه تا حفظ تمامیت ارضی سوریه
 حلقه‌های امنیتی 

برای تامین امنیت زائران اربعین 
حشد شعبی عراق از حلقه های امنیتی برای تامین 
امنیت بیش از سه هزار زائر ایرانی در مسیر دیالی 

به صلاح الدین خبر داد.
صادق الحسینی، از فرماندهان حشد شعبی عراق 
در این باره گفت: بیش از ۳ هزار زائر ایرانی از 
گذرگاه المنذریه)خسروی( وارد شده و از طریق 
پل السندیه از استان دیالی به سمت صلاح الدین 
رفتند تا بعد از آن به سمت اماکن مقدس در سامرا 
بروند و درنهایت عازم کربلا شوند و در مراسم 
اربعین مشارکت کنند. وی افزود: عبور تعداد زیاد 
زائران باعث شد که »حلقه‌های امنیتی« میان 
استان‌های دیالی و صلاح‌الدین از طریق هماهنگی 
مستقیم به منظور تامین مسیرهای زراعی که 
زائران تا الحاتمیه و بلد و در نهایت سامراء طی می 
کنند، برقرار شود. آمار این زائران به ‌طور روزانه رو 
به افزایش است.الحسینی زبان به تمجید ساکنان 
روستاهایی که در مسیر عبور زائران قرار دارد هم 
گشود و از خدمات رسانی آنها به زائران با وجود 

شمار زیاد زائران، خبر داد.
وزارت کشور عراق نیز از ورود بیش از ۲ میلیون 
زائر به این کشور برای مشارکت در مراسم اربعین 
حسینی )ع( خبر داد. »سعد معن« مدیر بخش 
روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت کشور عراق 
اعلام کرد که بیش از ۲ میلیون زائر تاکنون از 
طریق گذرگاه‌های زمینی و هوایی برای مشارکت 
در مراسم اربعین حسینی )ع( وارد این کشور 
شده‌اند.وی در ادامه افزود: طرح‌های تدوین 
شده برای برگزاری مراسم اربعین حسینی )ع( 
به صورت خوبی با نظارت و پیگیری رئیس 
 کمیته عالی امنیت و وزیر کشور عراق در حال 

اجرا است.
»سعد معن« اضافه کرد: روند انتقال و جابجایی 
زائران به صورت مطلوبی در جریان است به جز 
آنکه شاهد وقوع برخی حوادث رانندگی به دلیل 
سرعت بالای خودروها بوده‌ایم که همین مسأله 
باعث می‌شود نیروهای امنیتی بیشتری در 
خیابان‌های اصلی برای تأمین امنیت مسیرها و 

ممانعت از وقوع چنین حوادثی مستقر شوند.

اخبار

وزیر امور خارجه در حالی دیروز با سفر به دمشق به 
مقامات عالی رتبه این کشور دیدار نمود که وی پیش از 
سفر با بیان اینکه در چارچوب تقویت سیاست منطقه و 
همسایگی و به منظور تسریع در اجرای توافقات روسای 
جمهور ۲ کشور عازم دمشق هستم، گفت: جمهوری 
اسامی ‏ایران بر ضرورت برقراری ثبات و آرامش و حفظ 

حاکمیت و تمامیت ارضی سوریه تأیکد دارد.
 حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه جمهوری 
اسلامی ایران به دمشق رفته و با سران این کشور دیدار 
نمود. وی در همین خصوص در صفحه خود در شبکه 
اجتماعی ایکس نوشت: در چارچوب تقویت سیاست 
منطقه‌ همسایگی و به منظور تسریع در اجرای توافقات 
روسای جمهور دو کشور عازم دمشق هستم.این هفتمین 
سفر امیرعبداللهیان به دمشق بعد از تصدی وزارت امور 
خارجه است.وزیر امور خارجه در صفحه خود در شبکه 
اجتماعی ایکس با بیان اینکه ‏در خصوص آخرین تحولات 
منطقه‌ای و بین المللی با مقامات عالی سوریه گفت‌وگو و 
رایزنی خواهم داشت، تصریح کرد: جمهوری اسلامی ‏ایران 

بر ضرورت برقراری ثبات و آرامش و حفظ حاکمیت و 
تمامیت ارضی سوریه تأیکد دارد.

سفیر جمهوری اسامی ایران در دمشق با اشاره به سفر 
امیرعبداللهیان به سوریه، پیگیری مستمر توافقات روسای 
جمهور در سطوح عالی را نشانگر عزم ۲ طرف برای حرکت 
رو به جلو و رسیدن به نقطه مطلوب‌ همکاری‌ها برشمرد.در 
همین خصوص »حسین اکبری« سفیر جمهوری اسلامی 
ایران در دمشق در صفحه خود در شبکه اجتماعی ایکس 
نوشت: پیگیری مستمر توافقات صورت گرفته بین رئیس 
جمهور اسامی ایران و رئیس جمهور عربی سوریه در 
سطوح عالی دو کشور نشان دهنده عزم دو طرف برای 
حرکت رو به جلو و رسیدن به نقطه مطلوب در همکاری‌ها 

بین دو کشور است.
وزیر امور خارجه کشورمان پیش از این سفر در تماس 
تلفنی خوزه مانوئل آلبارز، وزیر امورخارجه اسپانیا و 
حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی 
ایران در خصوص مهمترین موضوعات دو جانبه میان 
دو کشور گفتگو و تبادل نظر شد.امیرعبداللهیان در این 

گفتگو ضمن اشاره به انتخابات پارلمانی اخیر در اسپانیا، 
بر اهمیت گسترش مناسبات بین دو کشور تایکد کرد.وزیر 
امور خارجه کشورمان با اشاره به ریاست دوره‌ای اتحادیه 
اروپا توسط اسپانیا، روند گفتگو و همکاری‌های ایران 
و اتحادیه اروپا را مورد توجه قرار داد.وزیر امور خارجه 
اسپانیا نیز در این گفتگو، ضمن اشاره به مناسبات تاریخی 
جمهوری اسلامی ایران و اسپانیا، از گسترش همکاری‌های 
میان دو کشور استقبال کرد. در ادامه دیپلماسی فعال،  
»ایرج الهی« سفیر جمهوری اسامی ایران در هند با 
حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه دیدار و گزارشی 
از آخرین وضعیت مناسبات دو کشور و برگزاری نشست 
کمیسیون مشترک اقتصادی ایران و هند در آینده ارائه 
کرد.امیرعبداللهیان نیز با تأیکد بر جایگاه مهم هند در 
رویکرد نگاه به شرق جمهوری اسامی ایران، ضرورت 
تسریع در اجرای پروژه‌های مشترک و گسترش مناسبات 
اقتصادی فیمابین را مورد تأیکد قرار داد. خبر دیگر در 
حوزه دیپلماسی آنکه سفیر ایران در اتریش با اشاره به 
روز مبارزه با تروریسم تایکد کرد که پناه دادن به آن‌ها 

توسط برخی از دولت‌های غربی چیزی نیست جز انتخاب 
اشتباه و پرهزینه.عباس باقرپور، سفیر جمهوری اسلامی 
ایران در اتریش در اشاره به روز مبارزه با تروریسم در 
صفحه شخصی خود نوشت: روز ملی مبارزه با تروریسم 
در ایران یادآور این است که مقابله با چنین تهدیدی 
مستلزم عزم جمعی بین‌المللی به دور از سیاسی شدن 
است.وی همچنین نوشت: پناه دادن به آن‌ها توسط برخی 
از دولت‌های غربی چیزی نیست جز انتخاب اشتباه و 
پرهزینه، زیرا تروریست‌ها ذاتاً حتی به کسانی که آنها را 

تغذیه می کنند، صدمه می‌زنند.
خبر دیگر در حوزه سیاست خارجی آنکه معاون سخنگوی 
پنتاگون با ادعای تداوم تهدیدهای ایران و گروه‌های حامی 
آن علیه نظامیان آمریکایی در منطقه غرب آسیا، گفت که 
تا زمانی که به حضور نیروها در منطقه نیاز باشد، در آنجا 
خواهند ماند.»سابرینا سینگ« معاون سخنگوی وزارت 
دفاع آمریکا مدعی شد که نظامیان این کشور در فاصله 
چند هزار یکلومتری از خاک خود در غرب آسیا، توسط 

ایران تهدید می‌شوند.

در اقدامی که بسیاری آن را محدودتر شدن نفوذ فرانسه در آفریقا می‌دانند، بیش 
از ۱۰ افسر ارشد ارتش گابن در بیانیه‌ای که در شبکه تلویزیونی »گابن ۲۴« 
قرائت شد، اعلام کردند، پس از اعلام پیروزی »علی بونگو« برای سومین بار در 
انتخابات ریاست جمهوری این کشور، قدرت را به دست گرفته، نتایج انتخابات را 

لغو کرده و تمامی نهادهای این جمهوری را منحل کرده‌اند. 
دولت گابن متحد فرانسه بوده و رابطه بسیار نزدیکی با این کشور دارد و 
تنش‌ها در این کشور واقع در غرب آفریقا در نتیجه انتخابات ریاست‌جمهوری 
و قانونگذاری که شنبه گذشته برگزار شد، تشدید شد.کمیسیون انتخابات 
اعام کرد که بونگو با کسب ۶۴.۲۷ درصد آرا برای سومین بار در انتخابات 
ریاست‌جمهوری پیروز شد. این نتیجه در کی انتخابات سراسری که شاهد تاخیر 

بود به دست آمد و مخالفان نتایج آن را به چالش کشیدند.
»میشل استفان بوندا« رئیس کمیسیون انتخابات گفت »آلبرت اوندو اوسا« 
رقیب اصلی بونگو، با ۳۰.۷۷ درصد در جایگاه دوم قرار گرفت. تیم بونگو اتهامات 
اوندو اوسا در مورد بی‌نظمی‌های انتخاباتی را رد کرد. گروهی که اعلام کرده 
قدرت را به دست گرفته بیش از ۱۰ افسر هستند. آن‌ها از چیزی با عنوان 

»کمیته مرحله گذار و بازگرداندن موسسات به کشور« صحبت میک‌نند. »جوزپ 
بورل« مسؤول سیاست خارجه اتحادیه اروپا در اولین واکنش کی مقام اروپایی 
به وقایع گابن تایکد کرد: آنچه در غرب آفریقا در جریان است، مساله‌ای مهم 

برای اروپاست و ما وضعیت گابن را بررسی میک‌نیم.
»الیزابت بورن« نخست‌وزیر فرانسه در اولین واکنش پاریس به حوادث گابن 
گفت، پس از اینکه ارتش در گابن قدرت را به دست گرفته کشورش از نزدکی 
وضعیت این کشور را دنبال میک‌ند.»وانگ ون‌بین« سخنگوی وزارت خارجه 
چین از همه طرف‌ها در گابن خواست تا »اختلافات را از طریق گفت‌وگو حل و 
امنیت رئیس‌جمهور بونگو را تضمین کنند«.گابن در غرب آفریقای مرکزی، در 
همسایگی خلیج گینه و در سواحل شرقی اقیانوس اطلس قرار گرفته ‌است و 
با کشورهای جمهوری کنگو، کامرون و گینه استوائی همسایه است. این کشور 

یکی از مهمترین متحدان فرانسه در آفریقای مرکزی به شمار می‌آمد که از سال 
۲۰۰۹ تحت ریاست جمهوری »علی بونگو« اداره می‌شد. نکته اساسی آن است 
که گابن نیز مانند نیجر ز مناطق نفوذ فرانسه است و با این کودتا احتمال پایان 

و ی به حداقل رسیدن منافع فرانسه در این کشور وجود دارد.
خبر دیگر آنکه دیپلمات‌های سفارت روسیه در گابن به خبرگزاری »تاس« 
گفتند وضعیت در »لیبرویل« پایتخت کشور آفریقایی گابن که صبح امروز شاهد 
کودتا بوده، آرام است. این دیپلمات‌ها گفتند تاکنون همه چیز اینجا آرام بوده 

و سفارت امن است.
در پی کودتای نظامی در گابن، کودتاچیان اعلام کردند »علی بونگو اوندیمبا« 
رئیس‌جمهور این کشور در بازداشت خانگی به سر می‌برد. آن‌ها در بیانیه‌ای که 
در تلویزیون دولتی قرائت کردند، گفتند »رئیس‌جمهور علی بونگو در بازداشت 
خانگی است و خانواده و پزشکان او کنارش هستند«. بر اساس گزارش‌ها به نقل 
از نظامیان این کشور، سایر مقام‌های دولت هم بازداشت شده‌اند.پیش‌تر خانواده 
رئیس‌جمهور گابن گفته بودند پس از کودتای نظامی در این کشور، اطلاعی از 

وضعیت او ندارند.

پس از نیجر در گابن نیز کودتای نظامی شد

کابوس‌های ناتمام مکرون در آفریقا
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آگهی مفقودی 
سند مالکیت برگ سبز خودرو تراکتور- کشاورزی سیستم آی تی ام  ITM تیپ 
285 رنگ قرمز- روغنی مدل 1392 شماره موتور LFW04485A  و شماره شاسی  
N3HKTAA2CDEN04739  پاک ایران 59-836 ک 14 متعلق به  سلیمه محمدی 
نام پدر حکیم  به شماره شناسنامه 592  و شماره ملی 4869565781 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد. گنبد
***************************************************************

مفقودی مدرک تحصیلی:دانشنامه پایان تحصیات دوره کارشناسی رشته سلولی 
مولوکولی بیوشیمی هانیه منصوری فرزند طاهر کدملی 2219829979 صادره از 
تنکابن متولد 1367/06/11 شماره تایید سازمان مرکزی 539015901079 از 
دانشگاه آزاد اسامی واحد تنکابن ولی آباد مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می 

گردد./نوبت دوم 
***************************************************************

این جانب سید میثم اسمعیل حسینی مالک سواری پژو پارس به شماره موتور 
12488079457 شماره شاسی NAAN01CA09K755956 به علت فقدان سند 
کمپانی و برگ سبز خودرو تقاضای صدور رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده ام 
چنانچه هرکس ادعایی درمورد خودروی مذکور دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقی 
سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در کیلومتر 14 جاده مخصوص تهران-کرج ؛ 
شهرک پیکان شهر ساختمان سمند طبقه اول مراجعه نماید.بدیهی است پس از  انقضای 

مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد./
***************************************************************

سند کمپانی سواری پژو 207 مدل 1400 شماره پاک ایران72-667هـ85 شماره 
موتور 167B0132064 شماره شاسی NAAR03FE0MJ537732 مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می گردد.
***************************************************************

سند کمپانی سواری پژو آر.دی.آی مدل 1382 شماره پاک ایران62-673ب96 
شماره موتور 11782008394 شماره شاسی 0082135463 مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می گردد.
***************************************************************

کارت ماشین سواری پژو پارس مدل 1401 شماره پاک ایران72-835هـ82 
شماره موتور 139B0308471 شماره شاسی NAAN11FE8NH488725 مفقود شده 

و از درجه اعتبار ساقط می گردد.
***************************************************************

اصل شناسنامه سبز وانت زامیاد مدل 1391 شماره انتظامی ایران73-175هـ73 
شماره موتور 80048684 شماره شاسی NAZDL104TKB023891 مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط می گردد./
***************************************************************

برگ سبز خودرو سواری کار کیا موهاوی مدل 2010 رنگ سورمه ای به شماره 
پاک ایران 23 - 339 ب 12 به شماره موتور G8BA9u016310 به شماره شاسی 

knakn812da5049022 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***************************************************************

سند کمپانی خودرو سواری پراید 131 رنگ سفید روغنی مدل1391 به 
شماره پاک ایران 16 - 332 ل 81 به شماره موتور 4697865 به شماره شاسی 

s3412291465581 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***************************************************************

آگهی فقدان سند مالکیت المثنی پاک ثبتی 81 فرعی از سنگ 117 اصلی مربوط به 
قریه دهن حوزه ثبتی دماوند

آقای مهدی چهارواداری فرزند صدراله به شماره ملی 0439221919 مطابق 
وکالتنامه شماره 24915 مورخه 93/12/16 و 29588 مورخه 95/11/23 تنظیمی 
دفتر 3 دماوند وکالتا با اعام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم 
استشهادیه گواهی امضاء شده ذیل شماره یکتا 140202152567000314 و 
شماره ترتیب 14730 مورخ 1402/05/17 دفترخانه اسناد رسمی شماره 3 دماوند 
طی درخواست وارده بشماره 7007 مورخ 1402/05/19 تفاضای صدورالمثنی 
سندمالکیت ملک مذکور را نموده که مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت 
به شرح زیر اگهی می گردد .1- نام و نام خانوادگی: خانم یاسمین فضیلی فرزند تورج با 
کد ملی 0451291565 - 2 - شماره پاک 81 فرعی از سنگ 117 اصلی واقع در دهن 
شهردماوند 3- علت گم شدن : گم شدن در بنگاه- 4- خاصه وضعیت مالکیت: میزان 
700 سهم مشاع از 160000 سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمی شماره پاک 
81 فرعی از شماره 117 اصلی واقع در دهن حوزه شهر دماوند به مساحت 141876 

مترمربع برابر سند انتقال قطعی شماره 27636 مورخه 95/01/17 دفتراسناد رسمی 
3 دماوند ذیل شماره دفتر 806 صفحه 374 ثبت 828655 نسبت به شماره چاپی 
284201 سری الف سال 94 ثبت و صادر و تسلیم گردیده است. مورد ثبت در قید 
رهن و بازداشت نمی باشد. لذا باتوجه به اعام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و 
درخواست صدور سند مالکیت المثنی آن مراتب اعام تا هر کس نسبت به ملک مورد 
آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود آن نزد خود 
میباشد ظرف مدت ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه واعتراض خود را 
ضمن ارائه اصل سند مالکیت با سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرراعتراض 
نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت 
اسناد واماک و المثنی سند مالکیتراطبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد 

کرد. 7706
سیدمحمدرضا حسنی- سرپرست اداره ثبت اسناد و اماک دماوند

وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی 
کد اباغیه 2110330415214423

خواهان: زنده علی امجدی فرد خوانده گرامی: شرکت گنجینه سبز سیمرغ به 
کارفرمایی/مدیرعاملی/ مدیرمسئولی/ مدیرتصفیه: شرکت گنجینه سبز سیمرغ به 
نشانی قم، بلوار آیت الله کاشانی نبش کوچه 72 پاک 8 شرکت گنجینه سبز سیمرغ 
نظر به اینکه حکمی برای شما در اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی مطرح شده است 
برای اطاع از مفاد آن و زمان و مکان حضور در جلسه رسیدگی لازم است در سامانه 
جامع روابط کار ثبت نام نمایید بدین منظور چنانچه تاکنون اقدام به ثبت نام در سامانه 
جامع روابط کار ننموده اید با همراه داشتن کارت ملی به یکی از دفاتر پیشخوان دولت 
مراجعه و ثبت نام نمایید سپس برای مشاهده دادخواست مربوط به صفحه شخصی خود 

در سامانه رجوع نمایید.
وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی استان قم

آگهی اباغیه
 به شرکت/کارگاه: ژاکارد بافت نیکخواه )اباغ رای کمیته بدوی استانی( شماره 
14106 در جلسه مورخ 17/5/1402 کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استان 
قم بنا به درخواست آقای حمید بابائی از مجموع 9 شغل مطرح شده 9 شغل مورد تائید 
قرار گرفته است مشاغل تائید شده )الف( : کارگر ساده)مهتاب نخ( مشاغل تائید شده 
)ب(: کارگر ساده. کارگر متفرقه)ژاکارد بافت نیکخواه( کارگرساده. امور خدمات. خدمات 
کارگر خدماتی 1. کارگر خدماتی 2. کارگر 2 خدمات)بیمارستان حضرت ولیعصر )عج(. این 
رای به استناد تبصره 5 ماده 8 آیین نامه اجرایی مشاغل سخت و زیان اور ظرف 15 
روز قابل تجدید نظر خواهی در کمیته تجدید نظر مشاغل سخت و زیان اور میباشد و در 
صورت عدم اعتراض هر یک از طرفین و قطعی و لازم الاجرا شدن رای مزبور به استناد 
تبصره 2 ماده 16 قانون تشکیات و آیین دادرسی دیوان عدالت اداری ظرف 3 ماه از 
تاریخ اباغ برای اشخاص داخل کشور و ظرف 6 ماه از تاریخ اباغ برای افراد مقیم خارج 
از کشور قابل فرجام خواهی در دیوان عدالت اداری خواهد بود. نشانی قم - خیابان 75 

متری عمار یاسر - بلوار تعاون - مجتمع ادارات - 
مدیریت تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان قم

آگهی اباغیه
 به شرکت/کارگاه: آتی گستر امین )اباغ رای کمیته بدوی استانی( شماره 14049 
در جلسه مورخ 17/5/1402 کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استان قم بنا به 
درخواست آقای حسن افتخاری نیک از مجموع 9 شغل مطرح شده 8 شغل مورد تائید 
و 1 شغل مورد تائید قرار نگرفته است مشاغل تائید شده )ب(: راننده اتوبوس)آتی 
گستر امین( مشاغل تائید نشده: نگهبان. نگهبان)مهرگسترقم( کارگر متفرقه. 
کنتورنویس)دوستان صابر(کارگر ساده)موفق قم( نگهبان1. نگهبان 1)نیروالکتریک 
سامان( نگهبان 1 )آزما فن آوران شهاب(. این رای به استناد تبصره 5 ماده 8 آیین 
نامه اجرایی مشاغل سخت و زیان اور ظرف 15 روز قابل تجدید نظر خواهی در کمیته 
تجدید نظر مشاغل سخت و زیان اور میباشد و در صورت عدم اعتراض هر یک از طرفین 
و قطعی و لازم الاجرا شدن رای مزبور به استناد تبصره 2 ماده 16 قانون تشکیات 
و آیین دادرسی دیوان عدالت اداری ظرف 3 ماه از تاریخ اباغ برای اشخاص داخل 
کشور و ظرف 6 ماه از تاریخ اباغ برای افراد مقیم خارج از کشور قابل فرجام خواهی 
در دیوان عدالت اداری خواهد بود. نشانی قم - خیابان 75 متری عمار یاسر - بلوار 

تعاون - مجتمع ادارات - 
مدیریت تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان قم

آگهی تاسیس شرکت با مسئولیت محدود
تاسیس شرکت با مسئولیت محدود نانو زیگورات لوتوس درتاریخ 
1402/06/04 به شماره ثبت 617386 به شناسه ملی 14012516421 
ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر 
جهت اطلاع عموم آگهی می‌گردد. موضوع فعالیت: تولید وطراحی, 
خرید و فروش, واردات و صادرات کلیه کالاهای مجاز, اخذ کارت 
بازرگانی و ترخیص کالا از گمرکات داخلی و خارجی و بین المللی, 
گشایش انواع حساب, اخذ اعتبار اسنادی و تسهیلات و اعتبارات 
ریالی و ارزی و ضمانت نامه‌ها و حوالات فاینانس و ریفاینانس نزد 
بانک‌ها و مؤسسات مالی و شرکت‌های داخلی و خارجی و انتقال 
تکنولوژی از خارج به داخل کشور و بالعکس, تاسیس کارخانجات 
و اخذ مجوز‌ها و گواهینامه‌های مربوط و تاسیس شعب و نمایندگی 
در داخل و خارج از کشور و تامین نیروی انسانی مورد نیاز شرکت 
و اعطای نمایندگی کمپانیهای معتبر داخلی و خارجی و توسعه 
فاز‌های تولیدی مواد اولیه و یا مشتقات به هر شکل و نیز تکمیل 
مراحل تولید در تمامی بخش‌ها و زمینه‌ها و نیز انجام تمامی 
فعالیت‌های نفت و گاز پتروشیمی )به استثنای اکتشاف، استخراج و 
بهره‌برداری( و تاسیسات ساختمانی و ابنیه در تمامی حوزه‌ها اعم از 
ساختمان, معدن و زمین شناسی, کشاورزی, آرایشی و بهداشتی و 
دارویی و نیز امکان سنجی و محاسبات فنی و مهندسی و اجرا کلیه 
پروژه‌های پایین دستی ابنیه و تاسیسات زیربنائی کلیه پروژه‌هاو 
ارائه خدمات فنی و مهندسی و مدیریت پروژه‌ها اعم از خرید و 
ساخت و نصب و تدارکات کلیه کالاهای مجاز در داخل کشور و یا 
مشارکت در تولید خارجی در تمامی زمینه‌ها, همچنین طراحی و 
مهندسی و خرید اجرا و نگهداری از کلیه پروژه‌های انفورماتیک آی 
تی و پایگاه داده‌ها و سرور‌ها و انرژی‌های نوین در داخل و خارج 
کشور و انجام بازاریابی )غیر شبکه ای غیر هرمی( و حق العمل کاری, 
شرکت در کلیه مناقصات و مزایدات خصوصی و دولتی در داخل 
و یا خارج کشور, انعقاد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی در 
کلیه زمینه‌های فعالیت شرکت و نیز برپایی غرفه مشاوره و ارزیابی 
در طرح‌های کسب و کار، شرکت در کلیه نمایشگاه‌های داخلی و 
بین المللی و غرفه آرایی خلاقانه در حوزه سامت و زیست فناوری, 
دارو, تجهیزات پزشکی, نانو تکنولوژی, محیط زیست فناوری, لوازم 
آرایشی و بهداشتی , دارو و کلیه محصولات, ارائه خدمات مشاوره 
ای, خدمات توانمند سازی, توسعه دهنده کسب و کار‌های نوآور و 
نوپا در قالب ایجاد و مدیریت شتاب دهنده ی کسب و کار و نیز 
طراحی و ساخت و نصب و نظارت فنی و اجرا کلیه سیستم‌های 

سازه و تاسیسات اعم از برقی و مکانیکی و کارخانجات صنعتی و 
نیروگاه‌ها و صنایع نفت و گاز پتروشیمی )به استثنای اکتشاف، 
استخراج و بهره برداری( و نیز خرید و فروش و توزیع و واردات و 
صادرات وخدمات پس ازفروش کلیه کالاهای تجاری و صنعتی و 
خودرویی و کشاورزی و مواد اولیه و تمام شده مجاز بازرگانی در 
تمامی حوزه‌ها, اعم از تجهیزات پزشکی, دارویی, آرایشی و بهداشتی, 
مواد غذایی, پتروشیمی ) به استثنای اکتشاف، استخراج و بهره 
برداری(, نهاده‌ها, لوازم خودروئی, محصولات کشاورزی و نیز تمامی 
کالاهای الکتریکی, مکانیکی گرمایشی و سرمایشی و نصب و راه 
اندازی آنها و ارائه کلیه فعالیتهای در زمینه صنعتی و خدمات مشاوره 
فنی مهندسی طراحی اجرا و نظارت ساختمان و آزمایشگاهی و راه 
اندازی خطوط تولید و صنعتی بازرگانی و تهیه و توزیع و بسته 
بندی مواداولیه و مصالح صنعتی و ساختمانی نوین وتجهیزات و 
پیمانکاری و مشارکت در پروژه‌های ساخت و سازو معماری وخدمات 
فنی ومهندسی تولیدی صنعتی و تحقیقات صنعتی درتمامی حوزه 
نانو مواد و خودرویی و عمرانی و کشاورزی تماماً وجزاً یا کلاً موضوع 
فعالیت شرکت می‌باشد. درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم 
از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز 
اصلی: استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، 
قیام، بلوار نبرد شمالی، خیابان شهید سرتیب مراد طاهری ، پلاک 
41، طبقه 4 کدپستی 1767753819 سرمایه شخصیت حقوقی 
عبارت است از مبلغ 1,000,000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک 
از شرکا آقای سیدامیرمهدی صالحیان به شماره ملی 0025286986 
دارنده 10000 ریال سهم الشرکه آقای سیدعلی صالحیان به شماره 
ملی 0052755789 دارنده 990000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت 
مدیره آقای سیدامیرمهدی صالحیان به شماره ملی 0025286986 
به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای سیدعلی 
صالحیان به شماره ملی 0052755789 به سمت رئیس هیئت 
مدیره به مدت نامحدود و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود 
دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت 
از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها، عقود اسامی و همچنین 
کلیه نامه‌های عادی و اداری با امضاء مدیرعامل به تنهایی همراه با 
مهر شرکت معتبر می‌باشد اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه 
روزنامه کثیرالانتشار سیاست‌روز جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین 
 گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه 

فعالیت نمی‌باشد.  
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران )1559859(

آگهی تاسیس شرکت سهامی خاص
تاسیس شرکت سهامی خاص رادیس فرهام پایدار درتاریخ 05/06/1402 به شماره ثبت 617563 به شناسه ملی 14012523233 ثبت و امضا 
ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت : ارایه خدمات فنی و مهندسی و انجام کلیه 
مراحل مربوط به طراحی و اجرای طرح‌های عمرانی ملی ازجمله: سد ، سیلو- راه، پل و تونل، خطوط انتقال آب – برق و نفت، گاز و تاسیسات 
مربوطه، کارخانه‌های صنعتی، سیمان، پالایشگاه، نیرگاه، کشتارگاه، تصفه خانه، معادن، اسکله و بندر، فرودگاه، ابنیه سنگین فلزی و بتنی و 
سایر طرح‌های تولیدی و زیربنایی،کلیه فعالیت‌های رشته کشاورزی از جمله طرح‌های شبکه‌های آبیاری و زهکشی بهسازی و اصلاح اراضی، 
آبخیز داری، دامپروری و توسعه کشت‌های گلخانه ای تولید بسته بندی و بهره برداری و توزیع )ریلی، درونشهری، دریایی( آب آشامیدنی. ارایه 
خدمات فنی و مهندسی و انجام کلیه مراحل مربوط به طراحی و اجرای طرح‌های عمرانی در خارج از کشور. فعالیت‌های سرمایه گذاری در زمینه 
موضوع فعالیت، بازرگانی و واردات و صادرات هر نوع لوازم و ابزار و مصالح و ماشین آلات و تولیدات صنعتی مورد نیاز. جلب یا قبول مشارکت با 
سایر اشخاص حقیقی و حقوقی دیگر. درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود 
مرکز اصلی : استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، سازمان برنامه مرکزی، خیابان لاله مرکزی، کوچه نهم شرقی، پلاک 6، 
ساختمان حافظ، طبقه 5، واحد 33 کدپستی 1483766985 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 700,000,000 ریال نقدی منقسم 
به 100 سهم 7000000 ریالی تعداد 100 سهم آن با نام عادی مبلغ 250000000 ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره 14028301019 مورخ 
1402/05/28 نزد بانک سامان شعبه جمال الدین اسد آبادی با کد 830 پرداخت گردیده است والباقی در تعهد صاحبان سهام می باشد اعضا 
هیئت مدیره آقای مجتبی خاکسار قهرودی به شماره ملی 0067394809 به سمت مدیرعامل به مدت 2 سال و به سمت عضو اصلی هیئت 
مدیره به مدت 2 سال آقای حسین دادزه به شماره ملی 0480013276 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای امین گنجهء به 
شماره ملی 1360190201 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای محمد کاوند به شماره ملی 4133318528 به سمت عضو اصلی 
هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای میلاد شاهین فر به شماره ملی 4840089671 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال دارندگان 
حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها عقود اسلامی مدیرعامل و یکی از اعضای هیئت 
مدیره متفقا و همچنین کلیه نامه‌های عادی و اداری باامضاء هریک از اعضاء هیئت مدیره به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. 
 اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه بازرسان خانم ملیکا فقیهی به شماره ملی 0017599350 به سمت بازرس علی البدل به مدت 1 سال 
خانم عزیزه بخشی‌زاده به شماره ملی 1360071441 به سمت بازرس اصلی به مدت 1  سال روزنامه کثیر الانتشار سیاست روز جهت درج 

آگهی‌های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی‌باشد. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران )1559890(

آگهی تاسیس شرکت با مسئولیت محدود
تاسیس شرکت با مسئولیت محدود مدرن پوشش ارچه درتاریخ 1402/06/04 به شماره ثبت 617428 به شناسه ملی 14012518039 
ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می‌گردد. موضوع فعالیت :انجام طراحی 
، محاسبه ، نظارت فنی و اجرای کلیه پروژه‌های عمرانی اعم از فلزی و بتنی ، ابنیه سبک و سنگین ، ساخت راه و باند و کارهای 
نظایر آن ساخت و نصب و اجرای کلیه سیستم‌های تاسیساتی ساختمان اعم از برودتی و حرارتی - اجرای لوله کشی گاز داخل 
منازل و اماکن ، طراحی و اجرای لوله کشی آب و فاضلاب -طراحی و نصب سیستم‌های مکانیکی و برقی ساختمان - خرید و فروش 
و خدمات پس از فروش کلیه سیستم‌های تاسیساتی و برقی و مکانیکی ساختمان ، مرمت و بازسازی ابنیه ، تزئینات داخلی و 
خارجی ساختمان‌ها ، کلیه امور عمرانی، خرید وفروش و اجاره و ارائه خدمات بهسازی سطوح کف در کلیه کشور و خدمات پس 
از فروش ، تولید، خرید و فروش کلیه مواد و متریال‌های مربوط به هر نوع پوشش کف شامل بتن ، اپوکسی و سایر مواد مشابه 
، خرید و فروش و واردات و صادرات کلیه کالاهای بازرگانی ، اخذ و اعطای نمایندگی شرکتهای معتبر داخلی و خارجی اخذ وام و 
اعتبارات بانکی به صورت ارزی و ریالی از کلیه بانکها و موسسات مالی و اعتباری داخل و خارج کشور ، شرکت در کلیه مناقصات 
و مزیدات دولتی و خصوصی اعم از داخلی و بین المللی. درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : 
از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، تهرانپارس، خیابان شهید 
محمدمسعود گلشنی )117(، خیابان شهید محسن یزدان دوست )180غربی(، پلاک 83، طبقه 4، واحد 16 کدپستی 1653945159 
سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 100,000,000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای آرمان مدبر به 
شماره ملی 0079776922 دارنده 20000000 ریال سهم الشرکه آقای سید مرتضی حسینی منظری به شماره ملی 0453728006 
دارنده 80000000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای آرمان مدبر به شماره ملی 0079776922 به سمت عضو اصلی هیئت 
مدیره به مدت نامحدود آقای سید مرتضی حسینی منظری به شماره ملی 0453728006 به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود و 
به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه 
اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه‌های عادی و 
اداری باامضاء مدیر عامل یا عضو اصلی هیئت مدیره هریک به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات مدیر عامل 
: طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار سیاست روز جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به 

منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی‌باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران )1559864(


